News Release

                                                         2022年11月30日

各 位
株式会社三十三銀行

三十三銀行「資産運用キャンペーン」実施のお知らせ

株式会社三十三銀行（頭取：渡辺 三憲）は、2022 年 12 月 1日（木）より、三十三銀行「資産運用キャ

ンペーン」を実施しますので、下記のとおりお知らせいたします。

 本キャンペーンでは、期間中に対象のお取引をいただいたお客さま先着 10,000 名さまに「とびだすオ

リジナル付箋」または「感染予防対策セット」のいずれか 1つをプレゼントいたします。さらに、対象の

お取引をいただいたお客さまの中から抽選プレゼントを実施いたします。

詳細につきましては、当行ホームページまたは店頭にてご確認ください。

記

１．キャンペーン期間
   2022 年 12 月 1 日（木）～2023 年 3 月 31 日（金）

２．キャンペーン内容
項 目 内 容

名 称 三十三銀行「資産運用キャンペーン」

対 象 者

上記期間中に以下の対象取引をいただいたお客さま

・投資信託を新規購入された方

・投信積立を新規にご契約いただいた方

・iDeCo を新規にご契約いただいた方

・保険のご相談をいただいた方

特 典 ① 先着 10,000 名さまに「とびだすオリジナル付箋」または「感染予防対策セット」のい

ずれか 1つをプレゼント

特 典 ② 契約者の中から抽選で 50名さまにオリジナル QUO カード（1,000 円分）をプレゼント

特 典 ③
「インターネットバンキング投信口座新規開設」、「インターネットバンキング投信購入

（投信積立を含みます）」、「電子交付サービス登録」の全てを満たした方の中から抽選

で 3名さまに VJA ギフトカード（10,000 円分）をプレゼント

【特典に関しての留意事項】

特典②につきましては、保険のご相談は対象外となります。

以 上

［お問い合わせ先］
担 当 営業企画部 デジタル・リテール企画課 福田・小宮 059-354-7158